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هادی حجازی فر:
 3 اثر برگزیده تئاتر عروسکی

 به تئاتر شهر می روند

هادی حجازی فر خبر داد که ســه اثــر برگزیده نوزدهمین 
جشنواره تئاتر عروسکی در بخش بزرگسالان تا پایان امسال 
در تئاتر شهر روی صحنه می رود که نمایش »مامان« اولین 

اثر از این سه اثر است. )که اجرای آن آغاز شده است.(
به گزارش ایسنا، مراسم رونمایی از کتاب نوزدهمین جشنواره 
بین المللی نمایش عروســکی تهران با مدیر مسئولی هادی 
حجازی فر عصر روز دوشنبه ۸ آبان ماه در کافه چهارسوی تئاتر 

شهر برگزار شد.
در این مراســم آن طور که روابط عمومی تئاتر شــهر گزارش 
داده اســت، کاظم نظری مدیرکل هنرهای نمایشــی، سید 
محمد جواد طاهری رییس تئاترشــهر و هــادی حجازی فر، 
دبیر نوزدهمین جشنواره بین المللی نمایش عروسکی تهران-

مبارک حضور داشتند.
مدیــرکل هنرهای نمایشــی پس از امضای کتاب جشــنوار 
عروسکی، ضمن تشکر از دست اندکاران تنظیم و چاپ کتاب 
گفت: چاپ این اثر می تواند رویداد مهمی همچون جشنواره 
عروســکی را در اذهان ماندگار کند و در آینده مرجع موثقی 

برای مطالعه شفاهی آثار راه یافته به جشنواره باشد.
کاظم نظری همچنین از هــادی حجازی فر و هنرمندان این 
عرصه قدردانی کرد و اظهار داشت: بابت برگزاری نوزدهمین 
جشنواره نمایش عروســکی از هادی حجازی فر و هنرمندان 
این عرصه تشــکر می کنم و با توجه بــه برگزاری موفق دوره 
قبل، سعی می کنم برای دوره آینده برگزاری جشنواره هم این 

مسوولیت را بر عهده هادی حجازی فر قرار دهیم.  
ایــن هنرمند با اعلام اینکه نســخه الکترونیکــی این کتاب 
نیز آماده شــده و در دسترس اســت افزود : تا کنون نسخه 
الکترونیکی کتاب بر روی سایت جشنواره بارگزاری شده و به 
زودی بر روی درگاه الکترونیکی سایت ایران تئاتر نیز بازنشر 
می شود. حجازی فر همچنین ضمن تشکر از ریاست مجموعه 
تئاترشهر، خاطر نشان کرد: بر طبق توافق با سید محمدجواد 
طاهری،  ســه اثر برگزیده جشــنواره در بخش بزرگســالان 
نوزدهمین جشــنواره تئاتر عروسکی در تئاتر شهر و تا پایان 
امســال،  روی صحنه می روند که نمایش »مامان« اولین اثر 

از این سه اثر است.

»پدر« با امضای رضا کیانیان 
در اختیار علاقه مندان قرار گرفت

مراسم رونمایی نمایشنامه »پدر« با امضای رضا کیانیان بازیگر 
شناخته شــده تئاتر ایران، عصر روز دوشنبه ۸ آبان، در لابی 

سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، نمایشــنامه »پدر« نوشته فلوریان 
زلر و ترجمه حمیدرضا امان پور قرایی و مریم حیدری، توسط 

نشر ثالث چاپ و به بازار کتاب عرضه شده است.
عصر روز دوشــنبه ۸ آبان و پیش از اجرای نمایش »پدر« به 
کارگردانی آروند دشت آرای، لابی سالن اصلی مجموعه تئاتر 
شــهر میزبان مراســم رونمایی و امضای نمایشنامه »پدر« با 
حضور رضا کیانیان بود. علاقه مندان به تهیه نمایشنامه »پدر« 
این اثر نمایشــی را با امضای کیانیان دریافت کردند و پس از 

پایان مراسم به تماشای نمایش »پدر« نشستند.
نمایش »پدر« با حضور رضا کیانیان، مارین ون هولک، سعید 
چنگیزیان، ســوگل خلیق، شیدا خلیق، بهزاد کریمی، پریسا 
شــاه ولیان، ساعت ۱۸:۳۰ در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر 

روی صحنه می رود.

اعضای هیات علمی چهل ویکمین دوره 
جایزه کتاب سال منصوب شدند

اعضــای هیات علمی 
دوره  چهل ویکمیــن 
جایــزه کتاب ســال 
اســلامی  جمهوری 
وزیر  حکــم  با  ایران 
ارشــاد  و  فرهنــگ 
منصــوب  اســلامی 

شدند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمد مهدی اسماعیلی، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با صدور احکامی، اعضای هیئت 
علمی چهل ویکمین دوره جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی 

ایران را منصوب کرد.
بر اســاس احکام صادر شده، شهاب اسفندیاری، رضا اکبری، 
سیدحســن امامی رضوی، اردشیر انتظاری، محمود بشیری، 
حجت الاسلام  والمسلمین حسن طارمی، موسی فقیه حقانی، 
محمود کمره ای، جواد محقق، حجت الاســلام  والمسلمین 
رضا مختاری، عبدالله معتمدی، حجت الاسلام والمســلمین 
سیدمحمدحسین هاشمیان، حمید هوشنگی، علی رمضانی 
و محمدعلــی مرادیــان  به عنــوان اعضــای هیئت علمی 
چهل ویکمین دوره جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی ایران 

منصوب شدند.

نمایش

خبر

خیلی ها تصور می کردند به واسطه غیبت چهره هایی 
چــون حمید جبلــی به عنوان همراه همیشــگی 
طهماسب  در فرآیند ساخت »مهمونی« این برنامه 
شــانس کمی برای توفیق خواهد داشــت اما این 
هنرمند به توانایی و خلاقیت خود ایمان داشــت و 
اینگونه عروسک هایی چون »بچه« و »پشه« تبدیل 
به برندهایی تازه در دنیای عروســکی آقای مجری 
شــدند. هرچند بنابر اعلام رسمی ایرج طهماسب، 
مجموعه »مهمونی« به پایان رســیده و خبرهایی 
هم از جمع آوری دکور آن در رســانه های منعکس 
شده، اما خاطراتی که این هنرمند برای چند نسل 

ساخته است، پایانی ندارد.
به گــزارش فــرارو، هنوز ایرج طهماســب درباره 
به  بازگشــتش  شــکل گیری زمزمه های احتمال 
تلویزیون واکنش رسمی نشــان نداده اما با اعلام 
رســمی پایــان »مهمونی« لااقــل می توان گفت 
اگر او تصمیمی برای بازگشــت داشته باشد، این 
بازگشــت با برندی متفاوت از »مهمونی« خواهد 
بود که در شــبکه خانگی هویت پیدا کرده است. 
این برنامه ساز خوش قریحه که تا سال ها با همراهی 
کلاه قرمزی و دوستان ش حضوری مستمر در قاب 
تلویزیون داشت، زمانی که با شرط و شروط حقوقی 
ســازمان برای خروج این برند از سایه صداوسیما 
مواجه شــد، دست به اقدامی زد که یک ریسک به 
تمام معنا می توانست باشد؛ او تصمیم گرفت تمام 
برگ برنده هایی که محبوبیتش در تمام ســال های 
گذشــته را تضمین می کردند، کنار بگــذارد و از 
صفر، دنیایی تازه بنا کند! خیلی ها تصور می کردند 
به واســطه غیبت چهره هایی چــون حمید جبلی 
به عنوان همراه همیشــگی طهماســب در فرآیند 
ســاخت »مهمونی« این برنامه شانس کمی برای 
توفیق خواهد داشــت اما این هنرمند به توانایی و 
خلاقیت خود ایمان داشت و اینگونه عروسک هایی 
چون »بچه« و »پشه« تبدیل به برندهایی تازه در 
دنیای عروســکی آقای مجری شدند. حالا پرونده 
»مهمونی« بســته شده اســت و هیچ چیز درباره 
احتمال بازگشت ایرج طهماسب به تلویزیون قطعی 
نیست اما به بهانه پایان این فصل از فعالیت های او 
در این گزارش مختصر، به تعدادی از محبوب ترین 
عروســک هایی که بــا هنر ایرج طهماســب جان 
گرفتند و در حافظه مان ماندگار شده اند می پردازیم.

کلاه قرمزی؛  متولد: 1372
 با صدای حمید جبلی

کلاه قرمــزی اولین بار در مجموعــه ای با عنوان 
»صنــدوق پســت« در ســال ۱۳72 دیده شــد. 
عروســکی که البته جز کلاه قرمز، سروشــکل ش 
خیلی مشــابه آنچه این روزها می شناســیم نبود 
امــا بالاخره »کلاه قرمزی« بود! اصلی ترین ویژگی  
ظاهری کلاه قرمزی، ســوای از رنگ کلاهش که 
شناسنامه اش بود، چشمان درشت و رنگ به رنگ، 
صورت بیضی شــکل، دهانی قرمز رنگ و خندان و 
لباس آبی رنگش اســت. او هرچند اهل شــیطنت 
اســت و مانند همه بچه ها کنجکاوی های بسیاری 
دربــاره اتفاقات اطرافش دارد اما به شــدت صادق 

اســت و بدون هیچ محاسبه ای احساساتش را بروز 
می دهــد. حمید جبلی کــه در فرآیند خلق کلاه 
قرمزی یکی از اصلی ترین همراهان ایرج طهماسب 
بود، صداپیشگی حیرت انگیزی در نقش این کاراکتر 

از خود به یادگار گذاشت.
پسرعمه زا؛ متولد: 1388

 با صدای محمدرضا هدایتی
نــوروز ۸۸ و پس از ســال ها دوری کلاه قرمزی از 
آنتن بود که آقای مجری باردیگر با دوســتانش به 
آنتن بازگشت. پسرعمه زا یکی از اعضای جدید این 
گروه بود که اتفاقا خیلی زود هم خوش درخشــید 
و محبوب شــد. از نظر ظاهری یکی از شبیه ترین 
اعضای خانواده عروســکی ایرج طهماسب به کلاه 
قرمزی، همین پسر عمه زا است. کاراکتری که رابطه 
فامیلی با کلاه قرمزی دارد و ساکن روستاست اما 
وقتی در ایام عید بــرای بازدید از کلاه قرمزی به 
شــهر آمد، در خانه اش ماندگار شــد. جذاب ترین 
ویژگی پســر عمه زا که خیلی هم دل نشین از کار 
درآمد، سرعت بالای حرف زدن اوست، به حدی که 
معمولا در نوبت اول متوجه جملاتش نمی شــویم! 
محمدرضا هدایتی در یــک هنرنمایی تمام عیار، 

صداپیشگی پسر عمه زا را انجام داده است.
فامیل دور؛ متولد 1390
 با صدای بهادر مالکی

در یکــی از ویژه برنامه های نوروزی »کلاه قرمزی« 

و از سال ۱۳9۰ به ترکیب چهره های این مجموعه 
اضافه شــد. او با دعوت پســرعمه زا به خانه آقای 
مجری آمد. فامیل دور از همان قسمت اول با لباس 
نگهبانی ای که به تن داشــت، به عنوان یک دربان 
که ســال ها در این حرفه کسب تجربه کرده است 
به مخاطب معرفی شــد. او که از روســتایی به نام 
»دور« به شهر آمده است، حساسیت ویژه ای روی 
درها دارد. بهادر مالکی صداپیشه فامیل دور است 
که باید اذعان کــرد نقش ویژه ای در موفقیت این 

کاراکتر داشته است. 
در زمینه محبوبیت بیراه نیست اگر بگوییم فامیل 
دور در مقطعی حتی گوی ســبقت را از خود کلاه 
قرمزی هم ربود و تبدیل به چهره های فوق محبوب 
در میان عروســک های تلویزیونی شد. تا جایی که 
در انتخابات ریاست جمهوری سال 92 کمپینی در 
فضای مجازی بــرای دعوت او به گردونه انتخابات 

هم به راه افتاد!
ببعی؛ متولد 1390

با صدای محمد بحرانی
نوروز ۱۳9۰ در کنار فامیل دور، ایرج طهماســب 
از ببعی هم رونمایی کرد، گوســفندی که به گواه 
روایت تیم تولید، ایرج طهماسب نقشی مستقیم در 
ایده پردازی و شکل گیری کاراکتر آن داشته است. 
از ظاهر یک ببعی چه انتظاری می توان داشت؟ او 
یک بره سفید و دوست داشتنی است که می توان 

آن را از اولین کاراکترهــای الهام گرفته از دنیای 
حیوانات در دنیای عروســک های ایرج طهماسب 

دانست. 
می گویند وقتی عروســک ببعی آماده شــد، همه 
تیم صداپیشــه ها ایده خود را برای اجرای صدای 
او ارائــه کردند اما از میان آن ها ایرج طهماســب 
محمد بحرانی را انتخاب کرد که در نگاه اول صدای 
کلفتش تناسبی با ظرافت ببعی نداشت اما همین 

پارادوکس، جذابیت این کاراکتر را دوچندان کرد.
جیگر؛ متولد 1391

 با صدای کاظم سیاحی
مولود نوروز ۱۳9۱ است و او هم جزو کاراکترهایی 
است که با هم فکری ایرج طهماسب و حمید جبلی، 
در دهه 9۰ به جمع دوستان کلاه قرمزی پیوست و 

به محبوبیتی غیرمنتظره رسید. 
یکی از جسورانه ترین مخلوقات عروسکی اتاق فکر 
ایرج طهماســب و دوستان همین عروسک جیگر 

است. 
یک الاغ دوست داشــتنی که در اوج بلاهت، تلاش 
دارد بــه دیگران ثابت کند »خر نیســت!«. کاظم 
سیاحی از بازیگران شاخته شده تئاتر صداپیشگی 
جیگر را برعهده داشت که زمینه ساز شهرت او در 

میان مخاطبان عام هم شد. 
جیگر اولین چهره محبوب در ترکیب عروسک های 
ایرج طهماسب به حساب می آید که برای مقطعی 

با شــایعه ممنوع التصویری در فضای رسانه مواجه 
شد! چه کســی فکر می کرد زمانی بودن یا نبودن 
عروســک یــک الاغ در یــک برنامه بــرای افکار 
عمومی چنان موضوعیت پیدا کند که به شــایعه 

ممنوع التصویری اش بینجامد!
بچه؛ متولد 1401

 با صدای هوتن شکیبا
مجموعــه »مهمونی« در حالی در نــوروز ۱4۰۱ 
به جای آنتن تلویزیون در شــبکه نمایش خانگی 
رونمایــی شــد که خیلــی از علاقه منــدان ایرج 
طهماســب چشــم انتظار ایده های تازه او بودند؛ 
»بچه« بی تردید یکی از همــان ایده هایی بود که 
جذابیتش در همان قســمت اول به چشــم آمد. 

»بچه« در واقع یک کودک کار است.
 کودک کاری که ایرج طهماســب با عبور از تمام 
کلیشه های رایج در پرداخت دراماتیک به وضعیت 
زندگی و اشتغالش، ترجیح داده مواجهه ای بي پرده 
با تمام خوبی ها و بدی هایش داشته باشد و در عین 

حال تصویری دوست داشتنی از او خلق کند. 
هوتن شکیبا این روزها یکی از ستاره های غیرقابل 
کتمان در عرصه بازیگری اســت و صداپیشــگی 
او در نقــش  »بچه « هم بــر محبوبیتش در میان 
علاقه مندانش افزوده اســت. صدای بچه، بیش از 
صداپیشــگی نیاز به صداسازی داشته و شکیبا به 

بهترین شکل از پس این کار برآمده است.

»مهمونی« به تلویزیون نرسید

یادگاری های ایرج طهماسب برای مردم

بهروز افخمی که در حال انجام مراحل فنی فیلم 
جدیدش اســت، از تدارک اکران فیلم »استاد« تا 

یکی دو ماه آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، این 
کارگردان ســینما که حضور اخیرش در شهرک 

محل ســکونت داریوش مهرجویــی پس از قتل 
این فیلمســاز و همسرش و بیان اینکه قصد دارد 
یک داســتان به ســبک هیچکاک از این جنایت 
بسازد، حاشیه ســاز شده بود، حدود یک ماه قبل 
فیلمبــرداری »صبح اعدام« را به پایان رســانده 
و ایــن روزهــا در حال تدوین فیلمش اســت. او 
می گوید که احتمالا این فیلم را به جشنواره فیلم 

فجر می رساند.
فیلمبرداری »صبح اعدام« بــه کارگردانی بهروز 
افخمــی و تهیه کنندگی علی شــیرمحمدی به 

عنوان تازه ترین محصول سازمان سینمایی سوره 
و بنیاد ســینمایی فارابی ۱7 مردادماه امسال در 
تهران شروع شد. این فیلم برشی از لحظات پایانی 
زندگی طیب حاج رضایی و اسماعیل رضایی است 
که در پی قیام خونین ۱۵ خرداد ۱۳42 محکوم 

به اعدام شدند. 
داستان این فیلم در فاصله زمانی ۵ تا ۶:۳۰ صبح 
این روز روایت می شــود. افخمی همچنین درباره 
فیلم »استاد« که سال قبل آن را در جشنواره فجر 
رونمایی کرد، به ایســنا گفت: تا چند روز آینده 

تصمیم قطعی بــرای زمان اکران این فیلم گرفته 
می شــود ولی قصد داریــم آن را حتما تا پیش از 
جشنواره امســال اکران کنیم و به نظرم بهترین 

زمان هم آذرماه است.
»استاد« به تهیه کنندگی بهروز افخمی، نخستین 
تجربه کارگردانی ســید عماد حســینی است که 
داســتان آن در ارتبــاط با یک موضــوع  ملتهب 
اجتماعی در سال های اخیر بود.حسن معجونی و 
هدیه حسینی نژاد همراه با سجاد بابایی نقش های 

اصلی این فیلم را ایفا کرده اند.

انجمن تصاویر فرانســه در پاریس، برنامه بزرگداشت داریوش مهرجویی سینماگر تازه 
درگذشته سینمای ایران را با نمایش فیلم »هامون« برگزار می کند.

به گزارش خبرآنلاین، انجمن تصاویر فرانسه )le Forum des images( و انجمن 
سینمای ایران که از درگذشت غم انگیز داریوش مهرجویی و همسرش در 22 مهرماه 
بســیار اندوهگین هستند، تصمیم گرفتند در شبی ویژه نسبت به این سینماگر ادای 
احترام کنند. داریوش مهرجویی کارگردان سرشــناس تاریخ سینمای ایران، در سال 
2۰۰۳ در قالــب برنامــه منحصر به فرد پرتره های تهران، میهمــان افتخاری انجمن 

تصاویر فرانسه بوده است.
در ایــن برنامه که روز ۶ نوامبر )۱4 آبان( در پاریس برگزار می شــود در ابتدا گفتگو 
پیرامون ســینمای داریــوش مهرجویی با حضور »فابین گافــه« مدیر هنری انجمن 
تصاویر، »اگنس دوویکتور«، مدرس و متخصص سینمای ایران و نادر تکمیل همایون، 
کارگردان و رئیس انجمن سینمای ایران برگزار خواهد شد و پس از آن فیلم »هامون« 
ســاخته داریوش مهرجویی در سال ۱9۸9 میلادی که یکی از ماندگارترین آثار تاریخ 

سینمای ایران محسوب می شود به نمایش گذاشته می شود.

افخمی در تدارک اکران پاییزی »استاد«

بزرگداشت داریوش مهرجویی در فرانسه

سینمای جهان

 )Dream Scenario( »فیلم »ســناریوی رویایی
کــه کمتر از یک مــاه دیگر به روی پــرده خواهد 
رفــت، آنطور که منتقدان می گویند یکی از بهترین 
کمدی های سال اســت و نیکلاس کیج هم یکی از 
بهترین بازی های دوران کاریش را در آن ارائه کرده 

است.
داســتان »ســناریوی رویایــی« دربــارۀ یک مرد 
خانواده دوست و استاد دانشگاه به اسم پل متیوز )با 
بازی نیکلاس کیج( است که ناگهان اتفاق عجیبی 
برایش می افتد. او متوجه می شود که افراد مختلفی 
در رویا های شبانه شان او را می بینند. کم کم تعداد 
این افراد بیشتر و بیشتر می شود و به میلیون ها نفر 

می رسد. حالا پل به یک سلبریتی ناخواسته تبدیل شده که صحنۀ هنرمندی اش رویا های آدم هاست. به گزارش فرادید؛ در ابتدا این 
شهرت بادآورده شاید بامزه و جالب جلوه کند، اما با تبدیل شدن رویا ها به کابوس، اوضاع زندگی پل هم حسابی دگرگون می شود.

منتقدانی که فیلم را قبل از اکران عمومی آن دیده اند، داستان خلاقانۀ آن و ترکیب درهم تنیدۀ مضامین مختلف در آن را ستایش 
کرده اند؛ آن ها به طور خاص از بازی درخشان نیکلاس کیج هم تجلیل کرده اند؛ بازیگری که به نظر می رسد در سال های اخیر یک 

اوج دوباره را در مسیر کاری خود تجربه می کند.

بازیگر سرشناس اکشــن کمدی های به یادماندنی 
این بار در فیلم جدیــدش برای نجات بچه پانداها 

وارد میدان می شود.
به گــزارش خبرگــزاری مهر به نقــل از هالیوود 
ریپورتــر، جکی چان که به تازگی با فیلم »ســوار 
شو« که در آن با یک اسب هم بازی شده بود، دیده 
شده یک فیلم کمدی اکشن با محوریت بچه پانداها 
را به عنوان پروژه بعدی خودش انتخاب کرده است.
این چهره نمادین فیلم های اکشن کمدی در فیلم 
»طرح پانــدا« به کارگردانی ژانگ لوان فیلمســاز 
چینی سازنده فیلم هایی چون »آواز جوانی« و »به 

من پنج بده« بازی می کند.
پروژه جدید جکی چان در آخرین روز از بازار جشنواره فیلم توکیو اعلام شد و هفته آینده برای اولین بار در بازار فیلم آمریکایی 

در لس آنجلس برای فروش عرضه خواهد شد.
این فیلم درباره یک بچه پاندای کمیاب با یک دایره سیاه دور یک چشمش است که با تولدش در باغ وحش »نوآ« چین یک حس 
جهانی برمی انگیزد اما وقتی یک سرمایه دار از خاورمیانه مزدوران بین المللی را برای ربودن بچه پانداهای باغ وحش اعزام می کند، 

چان مجبور می شود وارد ماموریت نجات شود. 

فیلم »سناریوی رویایی«
 شاهکاری خنده دار و ترسناک با درخشش نیکلاس کیج

در جشنواره توکیو اعلام شد

کمدی اکشن »عملیات در باغ وحش« با بازی جکی چان

پژمان جمشیدی و امین حیایی 
در »کوکتل مولوتف« هم بازی شدند

انتشار یک آلبوم موسیقی
 با اشعار مصطفی رحماندوست

»خاطره سازها« 
دوباره روی صحنه می روند

نخستین تصویر از فیلم سینمایی 
»کوکتل مولوتف« ساخته حسین 
دوماری همزمــان با آغاز مراحل 

فنی پس تولید، رونمایی شد.
به گزارش ایرنا، فیلمبرداری فیلم 
مولوتف«  »کوکتــل  ســینمایی 
دوماری،  کارگردانی حســین  به 
تهیه کنندگــی محمد کمالی پور، 

نویسندگی احمد رفیع زاده و سرمایه گذاری و مجری طرحی علی مجیدی به پایان 
رســید. امین حیایی، احمد مهرانفر، ســتاره پســیانی در کنار یکتا ناصر و پژمان 
جمشــیدی، علیرضا استادی، ســیاوش چراغی پور، نیلوفر کوخانی، شادی خلیلی، 
محمد نیکبخت، سعید امیرسلیمانی، کمند امیرسلیمانی بازیگران این فیلم هستند.
»کوکتل مولوتف« روایتی کمدی از دهه ۵۰ اســت که پس از پایان فیلمبرداری، 

مراحل فنی آن آغاز شده است.

آلبوم صوتی »نوشتم دوستت دارم« 
سروده مصطفی رحماندوست و زهرا 
دری سده با آهنگســازی و تنظیم 
صابر جعفری روانه بازار موســیقی 
شد. به گزارش ایسنا، این آلبوم که 
از تولیدات واحد موسیقی اداره  کل 
امور سینمایی و تئاتر کانون پرورش 
فکری کــودکان و نوجوان اســت، 

برای گروه ســنی کودک وارد بازار موسیقی شده است. آلبوم »نوشتم دوستت دارم« 
شامل ۱۳ قطعه با نام های »اون کیه؟!«، »نوشتم دوستت دارم«، »جوجه نوک طلا«، 
»لالایی«، »شب ماندنی نیست«، »نقاشــی من«، »صد دانه یاقوت«، »دنیا بزرگ و 
زیباست«، »پس باز نغمه سر کن«، »باز هم بازی« و »دوستی شیرین است« سروده 
مصطفی رحماندوســت، »مامان مهربون من« سروده زهره دری سده و »آدم برفی«، 

سروده عبدالرحمن ذکایی است که با آواز ایرانی سعید حکیم زاده اجرا می شود.

گروه موسیقی »خاطره سازها« در 
قالب کنسرت نوستالژی های پاپ 
۱۶ آبــان ماه در تــالار وحدت به 

روی صحنه می روند.
به گــزارش ایرنا از روابط عمومی، 
کنسرت نوســتالژی پاپ با هدف 
ادای احترام به پیشروان و قدردانی 
از پیشکســوتان موسیقی پاپ که 

زمینه ساز بروز و ظهور بســیاری از استعدادها در این عرصه بودند و انتقال خاطرات 
خوب با خوانندگان پیشروی پاپ کشــور برگزار می شود. نخستین اجرای این گروه 
با حضور قاســم افشــار، چنگیز حبیبیان، حمید غلامعلی و مهدی مقدم به عنوان 
خوانندگانی که پیشرو در آغاز موسیقی پاپ پس از انقلاب در کشور بودند، 2۵ مهر 
روی صحنه رفت. دومین شــب از کنسرت خاطره سازها نیز روز سه شنبه- ۱۶ آبان- 

ساعت 2۱:۳۰ در تالار وحدت میزبان مخاطبان است.


